
Direction Bertrand Losey +41 26 663 93 93 bertrand.losey@gutknecht-sa.ch 

Resp. commercial Didier Jaquier +41 79 155 58 53 didier.jaquier@gutknecht-sa.ch 

Daniella Jaquier +41 26 663 93 93 daniella.jaquier@gutknecht-sa.ch 

Pascal Wolf +41 79 637 60 05 pascal.wolf@gutknecht-sa.ch

Philippe Cornut +41 79 210 53 37 philippe.cornut@gutknecht-sa.ch

Didier Jaquier +41 79 155 58 53 didier.jaquier@gutknecht-sa.ch

Didier Jaquier +41 79 155 58 53 didier.jaquier@gutknecht-sa.ch 

Commandes David Marti 

+41 26 663 93 99 david.marti@gutknecht-sa.ch 

Commandes Pascal Wolf 

+41 79 637 60 05 pascal.wolf@gutknecht-sa.ch 

Offres + commandes Sébastien Buchs 

+41 79 153 11 01 sebastien.buchs@gutknecht-sa.ch 

Offres + commandes Lucien Baudois 

+41 26 663 93 94 lucien.baudois@gutknecht-sa.ch

Luc Delley +41 26 663 93 91 luc.delley@gutknecht-sa.ch 

Sylvia Rey +41 26 663 93 93 sylvia.rey@gutknecht-sa.ch 

Luc Delley +41 26 663 93 91 luc.delley@gutknecht-sa.ch 

Conseil / Vente externe

Heures de bureau Lu - Je 7h30-11h45/13h15-17h15 Ve 7h30-11h45/13h15-16h00
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Récéption - Suivi des commandes

S
A

V Service après vente / SAV / Peinture
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Logistique / Transport / Livraison
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Facturation

Conseil / Vente interne
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Fenêtres Bois / Bois-alu
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Fenêtres PVC - PVC-alu - aluminium
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Portes / Moustiquaires / Volets
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